ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От   10.01.2022                                                                                                                    № 3

Об утверждении муниципального

задания муниципальному бюджетному

учреждению культуры Бавленского

сельского поселения

 Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями

администрации Бавленского сельского поселения  от 03.09.2015 № 92

«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Бавленского сельского поселения и

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» и от

16.01.2017 № 2а «Об утверждении  перечня муниципальных работ,

предоставляемых муниципальными учреждениями Бавленского сельского

поселения», Уставом МБУК «Культурно-досуговое объединение

Бавленского сельского поселения» администрация Бавленского сельского

поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному

учреждению культуры Бавленского сельского поселения «Культурно-

досуговое объединение Бавленского сельского поселения» на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годы – организация деятельности клубных

формирований и формирований самодеятельного народного творчества

согласно приложению №1.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по работе с населением.

           3. Постановление вступает в силу со дня его  принятия.

Глава администрации

Бавленского сельского поселения                                                 А.М. Сомов